2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от                             №   ____

	О внесении изменений в   Административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования "Дорогобужский район" Смоленской области муниципальной услуги "Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков"

Администрация муниципального образования "Дорогобужский район" Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования "Дорогобужский район" Смоленской области муниципальной услуги "Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков", утвержденный постановлением Администрации муниципального образования "Дорогобужский район" Смоленской области от 28.09.2017 № 799 (в редакции постановления Администрации муниципального образования "Дорогобужский район" Смоленской области от 26.10.2017 № 884, от 29.03.2019 № 227), следующие изменения:
1) в  пункте 2.4.1. раздела 2 "Стандарт предоставления муниципальной услуги" слова "20 рабочих дней" заменить словами " 14 рабочих дней";
2) в разделе 3  "Прием и регистрация документов":
- пункт 3.1.1.  дополнить предложением следующего содержания:
"Заявление о выдаче градостроительного плана земельного участка может быть направлено в Администрацию в форме электронного документа, подписанного электронной подписью.";
- в пункте 3.2.6. слова "14 календарных дней" заменить словами "7 рабочих дней".
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования "Дорогобужский район" Смоленской области.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования "Дорогобужский район" Смоленской области – председателя комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству Смольянинова А.М.

Глава муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области                                                                К.Н. Серенков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]